
Ordinær generalforsamling i Ringsted Tennisklub 
Tirsdag den 18. marts 2025 

Dagsorden:  

1. Valg af dirigent  
2. Formanden aflægger beretning  
3. Kasseren forelægger regnskabet  
4. Fastsættelse af kontingenter  
5. Indkomne forslag: 

o Retningslinjer for tildeling af faste banetimer v. Elsebeth Gade  
o Prisregulering haltider for juniorer v. Felipe Sanchez  

6. Valg til bestyrelsen  
7. Eventuelt  

Ad. 1 Valg af dirigent 
Kurt Rath blev foreslået som dirigent og valgt enstemmigt af generalforsamlingen. 
Referent af generalforsamlingen er: Lene Christensen.  

Dirigenten konstaterer, at generalforsamlingen er rettidigt indkaldt. Ordet gives herefter videre til 
formanden for aflæggelse af beretning. 

Ad. 2 Formandens beretning 
I formandens beretning var en gennemgang af medlemstal, og han gav en særlig tak til de nye 
medlemmer i bestyrelsen i 2024/25 for deres store indsats i det forgangne år. 
Formanden berettede om årets aktiviteter i klubben og særligt fremhævet blev:  

 Gennemførsel af Tennis-sportensdag  
 Deltagelse på Børnefestival  
 Afvikling af 2 junior sommerskoler  
 3 medlemmer har været afsted på banekursus  
 3 juniormedlemmer har været afsted på DGI trænerkursus  

Formanden gav desuden en gennemgang af træningshold for junior- og seniorafdelingen og 
fremhævede herunder klubmesterskab, indoor-league for seniorafdelingen samt en række sociale 
arrangementer afholdt i juniorafdelingen. Herefter gennemgang af opstillet hold til turneringer på tværs 
af senior- og juniorafdelingen samt deres placering.  

Herefter takkede formanden for deltagelsen i tilfredshedsundersøgelsen og gennemgik nogle af de 
hovedtræk, der var fra undersøgelsen. 
Medlemsundersøgelsen fik 90 besvarelser, og 75% giver klubben 4-5 stjerner (5 højest). Formanden 
gennemgik, at der er mange positive elementer fra undersøgelsen, men fremhævede, at der blandt 
medlemmerne er en bekymrende manglende tilslutning til at lave frivilligt arbejde i Ringsted Tennisklub.  



Til slut en særlig tak til Ingelise for den store indsats i bestyrelsen og særligt hendes engagement med 
at holde klubhuset fint og rent gennem mange år.  

Vedr. sæsonstart 2025 
Opstart af udendørssæson afhænger af vejret, og der kommer information med dato på hjemmesiden. 
Derudover blev forårets kommende aktiviteter fremhævet: 

 Den 13 april: Tennistur for +55 tur til Slagelse  
 Den 3. maj: Standerhejsning og tennissportensdag  
 Den 10. maj: 2:1 Medlem open – DGI – hvor medlemmer kan komme og spille kampe 

mod hinanden  
 Den 14. juni: Børnefestival med åbent hus  

Uge 18-19 begynder udesæson med hold for senior og junior. Nærmere information om tider og 
tilmelding kommer på hjemmesiden. 
For at styrke sammenholdet og fællesskabet i klubben er det hensigten at tilbyde 2-3 sociale 
arrangementer over sommeren.  
Turneringshold kommer til at spille fredag og lørdage hen over sommeren. Datoerne kommer på 
hjemmesiden – Liga herre og 2. div. herre samt div. motionisthold.  

Der er stadig mulighed for at tilmelde sig udendørs hold hos Tennisøst indtil 21. marts. Formanden 
håber, at de øvrige medlemmer vil støtte op omkring klubbens turneringshold og komme og se dem, 
når der er hjemmekampe.  

Til slut nævnte formanden, at der for kommende sæson vil blive en udfordring mht. vedligehold af 
banerne, idet Espen trækker sig som baneformand, og ingen andre har meldt sig endnu. Håber, at der 
kan blive lavet et baneudvalg, som i fællesskab kan stå for vedligehold af banerne.  

Generalforsamlingen havde ingen spørgsmål eller kommentarer til formandens beretning. 

Ad. 3 Kasseren forelægger regnskabet 
Kasseren noterer, at regnskabet er godkendt af de 2 revisorer. Kasseren gennemgik regnskabet for 
generalforsamlingen.  

Kommentar til regnskabet: 
Træneromkostninger er steget i forhold til 2023, og det er noget bestyrelsen kigger ind i ved enten at 
reducere omkostningen eller øge indtægterne. Stigningen i omkostningerne skyldes ligeledes behov for 
at få lavet reparation af lys i hallen. 
2024 gav et underskud på 18K kr, og bestyrelsen arbejder for, at dette ikke skal gentage sig i 2025. 
Regnskabet godkendt af generalforsamlingen.  

Kasseren fortalte desuden, at man fra bestyrelsen har søgt en fond til opdatering af låsesystem til 
banerne samt forbedring af vandingsanlæg. Der forventes også at ansøge yderligere til evt. anlæg af 
red-plus baner. Red-plus baner vil kunne forlænge perioden, hvorpå der spilles udendørs. 



Ad. 4 Fastsættelse af kontingent 
Bestyrelsen har ikke oplæg til kontingentstigning. 

Ad. 5 Indkomne forslag 
Forslag 1: Retningslinjer for tildeling af faste banetimer ved Elsebeth Gade 
Elsebeths motivation for forslaget: 
Drøftelse omkring at definere retningslinjer for tildeling af faste banetider i hallen, særligt i 
vintersæsonen. 
Forslaget indeholdt detaljeret bud på, hvad sådanne retningslinjer kan indeholde. 
Efter debat på generalforsamlingen blev det aftalt, at den kommende bestyrelse vil sikre tydelighed 
omkring tildeling og udbud af indendørsbaner. Disse retningslinjer vil komme ud på hjemmesiden forud 
for kommende indendørssæson, så det er tydeligt for alle medlemmer.  

Forslag 2: Prisregulering af haltider for juniorspillere ved Felipe Sanchez 
Felipes motivation for forslaget: 
Ønske om at lave prisdifferentiering for juniorspillere for at skabe øget incitament for at få flere unge til 
at spille tennis.  

Der blev set positivt på forslaget fra de fremmødte. Desværre kan klubmodul ikke differentiere på alder. 
Enighed om at kigge ind i, hvordan vi kan gøre det billigere for juniorer at spille indendørs. 

Ad. 6 Valg til bestyrelse 
Følgende blev valgt til bestyrelsen: 

 Andreas Frederiksen (genvalg – for 2 år)  
 Lene Kley (valgt for 2 år)  
 Kasper Frederiksen (valgt for 2 år)  
 Frederik Riis (valgt for 1 år som suppleant) 

Ad. 7 Eventuelt 
Diverse kommentarer og forslag fra medlemmer: 
Vedr. vedligehold af baner – I Gørlev har man et lugehold til ukrudt fjernelse. Dette kan overvejes. 
Forslag til at tage fat i Sportscenteret vedr. de har forpligtelse til at få en person til at passe udendørs 
areal. 
Samarbejde med sportscenteret og bruge indendørsbaner i sportscenteret til skumtennis. Desuden blev 
fortalt om blå-skum-baner, som er i Tåstrup. 
Kommentar på mængden af sand på indendørsbanen.  

Dirigenten afsluttede efterfølgende generalforsamlingen. 

 


